
ZARZĄDZENIE NR 172/19
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej
w Szydłowcu w placówkach oświatowych, powołania Gminnej Komisji Wyborczej

oraz określenia harmonogramu wyborczego

Na  podstawie  §  9  ust.3  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu
stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr  48/X/15  Rady  Miejskiej  w  Szydłowcu  z  dnia
1.07.2015 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu oraz §1 ust. 6
Regulaminu Wyborów członków Młodzieżowej Rady Miejskiej w Szydłowcu w placówkach
oświatowych  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr.  166/17  Burmistrza  Szydłowca  z  dnia
11.10.2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1.
Zarządzam  przeprowadzenie  wyborów  radnych  trzeciej  kadencji  Młodzieżowej  Rady
Miejskiej w Szydłowcu w dniu 24.01.2020 r.

§ 2.
Powołuję  Gminną  Komisję  Wyborczą  w  celu  koordynacji  wyborów  w  placówkach
oświatowych w składzie:
1) Anna Majstrak – Przewodnicząca Komisji,
2) Michał Szymkiewicz,
3) Ilona Mamla.

§ 3.
Wprowadza się harmonogram wyborczy wyborów radnych trzeciej kadencji Młodzieżowej
Rady  Miejskiej  w  placówkach  oświatowych  w  2020  roku,  stanowiący  załącznik  do
zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 § 5.
Traci moc Zarządzenie nr 167/17 Burmistrza Szydłowca z dnia 11 października 2017 r.

Burmistrz Szydłowca
/-/

Artur Ludew


